
o
5?/S?On.yr

V)
CoLONNADES2017047

A KAIIU*AX COMPANV

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2453 Lucemburk, rue Eugěne Ruppert 
20, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Pojistitel:

Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika Korespondenční adresa: 

Zastoupen:

a

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 1625, identifikační číslo 252 67 213

Pojistník

Se sídlem: Pouchovská 153/52, 50003 Hradec Králové

Zastoupen:

Adresa pro doručování: Pouchovská 153/52, 50003 Hradec Králové

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného
makléře:

OK GROUP a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B 
vložka 2954, identifikační číslo 255 61 804

Mánesova 3014/16, 61200 BrnoSe sídlem:

Pojistnou smlouvu č. 2303 0513 17

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI MANAŽERŮ

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, pojistník potvrzuje správnost údajů 
uvedených v přiloženém dotazníku nebo prohlášení o neexistenci nároků a dále potvrzuje, že se seznámil 
s přiloženými pojistnými podmínkami a že s nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné 
smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci 
nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě 
s nabídkou.

05> Pojistník: Pojistitel:=3 / /
\jti&£Cl cíne 3 . //. 2017O V Praze dneSÉ. 40. 2017

E
co Podpis:

'05
Jméno
funkce:

v /Ing. Jan Beníšek / 

Upisovatel pojištění finančních rizik
Ing. Miloslav Kulich

Bii a

města HRADCE KRÁLOVÉ, 
500 03 Pouchovská 163 
lč: 262 67 213 
DIČ: CZ26267213

Cn a.s.

Colonnade*©o□_ A FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A.. organizační složka 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IC 044 85 297. DIČ CZ683752144 (032)



■

CoLONNADE
A lv\IUI;AX COMPANV

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 2303 0513 17

Pojistná doba
Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou. Tato pojistná doba se prodlužuje automaticky vždy o další 
rok, není-li pojistníkem nebo pojistitelem toto pojištění v písemné formě vypovězeno nejpozději šest týdnů 
před uplynutím příslušné pojistné doby.

Pojištění vznikne dnem a je sjednáno na pojistnou dobu, která 
skončí dnem

6.12. 20187.12. 2017

Pojištěný
Následující fyzické osoby ve smyslu definice pojištěné osoby uvedené v pojistných podmínkách:

• člen orgánu, ne však externí auditor, insolvenční nebo obdobný správce společnosti;
• vedoucí zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud:

(a) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů;
(b) je žalovaným vedle člena orgánu společnosti v souvislosti s nárokem, ve kterém je tvrzeno, 

že se podílel na porušení povinnosti;
(c) je proti němu vedeno vyšetřováni pojištěné osoby;

• stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto director) společnosti;
• předpokládaný ředitel (prospective director) uvedený v jakémkoliv prospektu vydaném za účelem 

kótování cenných papírů na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společností; a
• člen orgánu společnosti mimo skupinu;

avšak pouze v rozsahu, v jakém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby.
Pojištěnou osobou je taktéž manžei/manželka, registrovaný partner nebo dědic či právní nástupce výše 
uvedených pojištěných osob, avšak pouze v souvislosti s nárokem vyplývajícím výhradně z porušení 
povinností výše uvedených pojištěných osob.

Společnost je pojištěna pouze v případech výslovně uvedených v pojistných podmínkách. _________ ____ __

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému vznesen během pojistné doby (popř. během 
lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) nebo jiná událost, ke které došlo během pojistné doby 
(popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána), pokud byly pojistiteli oznámeny 
v souladu s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami a pokud byly splněny další podmínky pro poskytnutí 
pojistného plnění podle pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená povinnost pojištěné osoby k náhradě újmy vyplývající 
z výkonu funkce dle definice pojištěné osoby, jejíž rozsah je blíže specifikován v pojistných podmínkách. Na 
povinnost společnosti k náhradě újmy se pojištění vztahuje, pouze pokud je tak výslovně uvedeno v pojistných 
podmínkách.

Datum kontinuity
07.12. 2007CO> Limity pojistného plnění

100 000 000,- Kč v souvislosti s každým samostatným nárokem, 
s výjimkou následujících případů, kdy se tento limit vztahuje na 
všechny pojistné události z tohoto pojištění:
- pojistné události včetně samostatného nároku oznámené 

pojistiteli v průběhu lhůty pro zjištěni a oznámení nároků;
- pojistné události vyplývající ze všech nároků vznesených 

společností nebo jejím jménem;
- pojistné události vyplývající z či související s úpadkem společnosti 

nebo mající za následek či jinak přispívající k úpadku společnosti

Limit pojistného plnění
O

E
co

'Cd

c 25 000,- Kč (resp. 30% limitu pojistného plněni, jde-li o záchranu 
života či zdraví)

Limit v souvislosti se zachraňovacími 
náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 
Občanského zákoníkuco ^s\

Pojistná smlouva č. 2303 051317Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

O
CL

Strana 2 {celkem 4)

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


COLONNADE
A t-VMRPAX COMPANV

Sublimity pojistného plnění
Sublimity pojistného plnění uvedené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách představuji horní hranici 
pojistného plnění, které pojistitel celkově vyplatí za škodu a jakékoli náklady, na které se tento sublimit vztahuje, 
za všechny pojistné události z tohoto pojištění (tj. žádný ze subíimitů není aplikován na jednu a každou pojistnou 
událost). Sublimity pojistného plnění jsou součásti limitu pojistného plněni a nezvyšují jej.

Do plného limitu pojistného plnění za jednu a všechny pojistné 
události z tohoto pojištění.

Náklady na zachování pověsti

Do plného limitu pojistného plněni za jednu a všechny pojistné 
události z tohoto pojištění.

Náklady v souvislosti s extradičním 
řízením

Dodatečný limit pro jednoho nevýkonného člena orgánu: 15% 
z celkového limitu pojistného plnění pro každého nevýkonného 
člena orgánu za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění
Dodatečný limit pro všechny nevýkonné členy orgánu: 30% 
z celkového limitu pojistného plnění pro všechny nevýkonné 
členy orgánů za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění

Nevýkonní členové orgánů

Sublimit pro osobni a rodinné výdaje: do plného limitu pojistného 
plnění maximálně však 15 000 000,- Kč za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění

Majetek a osobni svoboda

1 800 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné události z tohoto 
pojištění

Náklady insolvenčního řízení

10% z celkového limitu pojistného plněni maximálně však 
35 000 000,- Kč za jednu a za všechny pojistné událostí z tohoto 
pojištění

Zmenšeni újmy

Vynaložení nákladů bez souhlasu 
pojistitele

20% z celkového limitu pojistného plnění za jednu a za všechny 
pojistné události z tohoto pojištění

Spoluúčast pro pojištěné osoby
z každé pojistné události 0,-Kč

Spoluúčast společnosti
z každé pojistné události 0,- Kč

Spoluúčast pro cenné papíry
z každé pojistné událostí 500 000,- Kč

Spoluúčast pro porušení pracovněprávních předpisů

ca z každé pojistné události 0,- Kč>=3 Pojistné

o Jednorázové pojistné

E Splatnost pojistného
c/)

'03

co
O Pojistná smlouva č. 2303 0513 17Colonnade Insurance S.A. organizační složka 

Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

□l
Strana 3 (celkem 4)

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


&COLONNADÉ
A i-AIKTAX COMPANV

Upozornění
Toto pojištění se vztahuje pouze na nároky poprvé vznesené proti pojištěnému během pojistné doby (popr. 
během Ihúty pro zjištění a oznámeni nároků, je-li sjednána) nebo jiné události, ke kterým došlo během 
pojistné doby (popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) a oznámené pojistiteli 
v souladu s touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami. Nezaplacením pojistného se toto pojištění 
nepřerušuje.
Přečtěte si, prosím, pečlivé tuto pojistnou smlouvu, pojistné podmínky a zkontrolujte rozsah pojištění 
s Vaším pojišťovacím poradcem.

Přílohy pojistné smlouvy
Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti manažerů NDO 01-05/2017 

j Tyto pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními 
i příslušných právních předpisů, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi pojistnými 
| podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné smlouvy.

Příloha 1:

Příloha 2: Výpis z obchodního rejstříku pojistníka
iKopie vyplněného dotazníku pojistníka / Prohlášení pojistníka o neexistenci žalobPříloha 3:

Smluvní užednáni

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními 
a pojistnými podmínkami mají přednost tato smíuvní ujednáni.

1. Oznámení nároku v případě zániku nebo neobnovení pojistné smlouvy (Lhůta pro zjištění 
a oznámení nároků 48 měsíců)

V souladu s článkem 3.2 odstavec (ii) pojistných podmínek se ujednává, že pokud tato pojistná smlouva nebude 
obnovena či nahrazena jinou pojistnou smlouvou a pokud nedojde k transakci nebo k předčasnému ukončení 
pojištění z důvodu nezaplacení pojistného, má pojistnik právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění 
a oznámení nároků v délce 48 měsíců, která bezprostředně následuje po uplynutí pojistné doby.

V případě sjednání lhůty pro zjištěni a oznámení nároků vzniká pojistnikovi povinnost uhradit dodatečné 
pojistné, jehož výše odpovídá 140% ročního pojistného neobnovené nebo zaniklé pojistné smlouvy. Pojistnik je 
povinen pojistiteli oznámit, že využívá právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí pojistné doby. Dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků, včetně 
konkrétní výše pojistného a jeho splatnosti, musí být upravena dodatkem k pojistné smlouvě nejpozději do 30 
dnů ode dne uplynutí pojistné doby.

Na škodné události, které nastanou v průběhu dodatečné lhůty pro zjištění a oznámeni nároků, se vztahuje 
stejný limit pojistného plnění, který platil v okamžiku zániku nebo ukončení pojistné smlouvy.

Pokud pojistnik této možnosti nevyužije, pak platí ustanovení článku 6.1 pojistných podmínek v plném rozsahu.

2. Smluvní ujednání zvláštní povahy I.03

> Pro vyloučení pochybností se ujednává, že datum retroaktivity není omezené.

=3
O Smluvní ujednání zvláštní povahy II.

Pro vyloučení pochybností se ujednává, že za jiný orgán veřejné správy není považována Rada města Hradce 
Králové, která vystupuje v roli valné hromady jako jediný akcionář společnosti.

3.

E
C/3

'03

C
C/3
O Pojistná smlouva Č. 2303 0513 17Colonnade Insurance S.A. organizační složka 

Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

DL
Strana 4 (celkem 4)

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


P

__,

ĚDNOSTI MANAŽERŮ GoLONNADE*
A FAIRFAX COMPANY

12 měsíců ode dne jeho vydání, vždy však maximálně do výše sublímítu 
uvedeného v pojistné smlouvě za všechny pojistné události podle 
tohoto rozšiřujícího ustanovení.

Náklady v souvislosti s prověřením požadavku společníka 
Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady 
v souvislosti s prověřením požadavku společníka 
Náklady Insotvenčniho řízeni
Pojistitel uhradí pojištěná osobě nebo za pojištěnou osobu náklady 
insolvenčniho řizeni, a to až do výše sublimitu uvedeného v pojistné 
smlouvě, za všechny pojistné události podle tohoto rozšiřujícího ustanoveni.

Vztah pojistitele, pojistnika a pojištěného v souvislosti s tímto pojištěním se řídi (1) 
pojistnou smlouvou, (2) smluvními ujednáními k pojistné smlouvě a (3) těmito 
pojistnými podmínkami. Dokumenty (2) a (3) tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy. • 
Pojistná smlouva nebo tyto pojistné podmínky se rovnéž mohou odvolávat na dotazník 
vyplněný pojistnikem a pojištěným. Věnujte, prosím, těmto pojistným podminkám 
pozornost, zejména těm ustanovením, která omezují rozsah tohoto pojištění.
Tyto pojistné podmínky mají přednost před ustanoveními právních předpisů, od kterých 
se lze odchýlit. V případě rozporu mezi těmito pojistnými podmínkami a pojistnou 
smlouvou máji přednost příslušná ustanoveni pojistné smlouvy. V případě rozporu 
mezi smluvními ujednáními k pojistné smlouvě a těmito pojistnými podmínkami mají 
přednost příslušná smluvní ujednáni. Pojmy uvedené v těchto pojistných podmínkách 
zvýrazněné tučné, mají význam, který je uveden v článku 5 níže.

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ, POJISTNÁ UDÁLOST

2.2

2.3

Náklady na zachováni pověsti
Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu náklady na 
zachováni pověsti, a to až do výše sublimitu uvedeného v pojistné smlouvě, 
za všechny pojistné události podle tohoto rozšiřujícího ustanoveni.
Pokuty a penále
Pojistitel uhradí pojištěná osobě nebo za pojištěnou osobu pokuty 
a penále udělené pojištěné osobě v souvislosti s nárokem, a to v rozsahu, 
v jakém je možné tyto pokuty podle příslušných právních předpisů pojistit, 
pokud tyto pokuty a penále nebyly uděleny v důsledku úmyslného jednání či 
opomenuti takové pojištěné osoby.
Odpovědnost za dahové nedoplatky
Pojistitel uhradí i daňové nedoplatky společnosti, které je podle právních 
předpisů povinna za společnost uhradit pojištěná osoba, pokud tyto daňové 
nedoplatky nevznikly v důsledku úmyslného jednání či opomenuti takové 
pojištěné osoby a společnost svou povinnost tyto daně zaplatit v důsledku 
svého úpadku či existence jskékolí zákonné povinnosti ů omezení nesplnila 
Usmrceni osoby z hrubě nedbalosti (corporate manslaughter)
Pojistitel uhradí pojištěné osobě čí za pojištěnou osobu éfcodu vzniklou 
v souvislosti s řízením vedeným proti pojištěné osobě pro usmrceni z hrubé 
nedbalosti (corporafe manslaughter).
Zmenšeni újmy
Pojistitel uhradí pojištšné osobě či za pojištěnou osobu náklady na 
zmenšeni újmy, náklady na poradce a náklady v souvislosti 
s předběžným opatřením vynaložené za účelem předcházení potenciálnímu 
nároku v důsledku porušeni povinnosti, a to za podmínek, že.
(i) příslušné skutečností, na kterých je či může být takový nárok založen, 

byly pojistiteli řádně a včas oznámeny v souladu s článkem 6.1 nebo 
6.3 níže;

(ii) existuje riziko vzneseni nároku na základě takových skutečnosti 
v občanském soudním řízení a ke vznesení nároku vyplývajícího 
z takových skutečnosti zatím nedošlo;

(iii) jedná se o nárok, na který se vztahuje toto pojišténf, a tento nárok není 
zjevné bezpředmětný;

(iv) náklady na zmenšeni újmy byly v přiměřené výši vynaloženy 
pojištěnou osobou a uhrazeny přímo nebo nepřímo osobě, která může 
takový nárok vznést za účelem minimalizace rizika vzneseni takového 
nároku(ú) vyplývajícího z konkrétního porušeni povinnosti;

(v) náklady na poradce byly v přiměřené výši vynaloženy pojištěnou 
osobou za účelem vyjednání výše a provedeni úhrady nákladů na 
zmenšení újmy ,

(vi) náklady v souvislosti s předběžným opatřením byly v přiměřené výši 
vynaloženy pojíšténou osobou za účelem odvrácení vznesení 
nároku(ú) vyplývajícího z konkrétního porušeni povinnosti; a

(víí) pojistné plnění podle tohoto článku bude poskytnuto maximálné do výše 
pojistného plněni, které by bylo poskytnuto, pokud by ke vzneseni 
nároku došlo.

Poskytnuti pojistného plněni podle tohoto článku za všechny pojistné události 
a veškeré výše uvedené náklady podle tohoto rozšiřujícího ustanovení je 
omezeno sublimitem uvedeným v pojistné smlouvě 
Pojištění podle tohoto článku se nevztahuje na plat, mzdu nebo odměnu 
jakékoliv pojištěné osoby, náhradu za ztrátu času pojištěné osoby nebo 
jakékoliv mzdové, provozní nebo jiné náklady ařnebo výdaje společnosti. 
Mezinárodni pojistný program
Pokud se na nárok, který se řídi zahraničním právem, vztahuje vedle tohoto 
pojištěni i jakékoliv mezinárodni pojištěni, které je pro pojištěnou osobu 
výhodnější než toto pojištěni, bude pojistné pínéni poskytnuto v rozsahu podle 
takového mezinárodního pojištěni, avšak za podmínky, že by ve vztahu 
k takovému nároku vzniklo pojištěné osobě právo na pojistné pínéni 
i z tohoto pojištění
Bez ohledu na výše uvedené však před ustanoveními příslušného 
mezinárodního pojištěni máji vždy přednost příslušná smluvní ujednáni 
specificky dohodnutá k pojistné smlouvě.
Poradce pro clzi právo
Pojistitel uhradí jako náklady na obranu také přiměřené náklady účelně 
vynaložené pojištěnou osobou na právní poradce působící v jurisdikci země 
sídfa nebo trvalého bydliště pojištěné osoby v souvislosti s interpretací 
a aplikací cizího práva ve vztahu k nároku souvisejícímu 8 cennými papiry 
vznesenému podle takového cizího práva.

2.4
1.

Toto pojištění se sjednává pro případ právní povinnosti pojištěných osob 
k náhradě újmy v souvislosti s výkonem funkce člena orgánu nebo v jiném 
postaveni uvedeném v definici pojištěné osoby. V případech uvedených 
v článku 1.1 (ii) a 1.4 níže nebo v příslušných rozšiřujících ustanoveních se 
toto pojišténí vztahuje i na právní povinnost společnosti k náhradě újmy. Toto 
pojištění se sjednává jako škodové.
Pojistnou událostí je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému uplatněn 
během pojistné doby nebo jiná událost, ke které došlo během pojistné 
doby. pokud byly pojistiteli oznámeny v souladu s pojistnou smlouvou 
a těmito pojistnými podmínkami a pokud byly splněny dalši podmínky pro 
poskytnuti pojistného plněni podle pojistné smlouvy a těchto pojistných 
podmínek.
V případě pojistné události poskytne pojistitel pojistné plnění v níže 
uvedeném rozsahu. Pojistitel poskytne pojistné pínéni vždy výhradně ve 
formě finančního plněni. Pojistné plnění ve formě naturální restituce se 
vylučuje.
Náhrada škod vyplývajících z nároků 
Pojistitel poskytne:
(i) pojištěné osobě nebo za pojištěnou osobu pojistné plnění ve formé 

náhrady škody vyplývající z nároku (včetně případů, kdy je taková 
škoda hrazena z titulu zákonného ručení pojištěné osoby věřitelům 
společnosti podle ustanoveni § 159 odstavec 3 občanského zákoníku 
a § 68 zákona o korporacích a dále v případě uvedeném v § 62 
zákona o korporacích, týkající se vydáni prospěchu získaného ze 
smlouvy o výkonu funkce členů orgánů obchodní korporace v souvislost) 
s insolvenčnim řízením), avšak pouze v rozsahu, v jakém nebyla taková 
škoda uhrazena společnosti; a

(ii) společnosti pojistné plněni ve formě náhrady škody vyplývající 
z nároku, kterou společnost uhradila za pojištěnou osobu, v případě, 
že by jinak pojistitel poskytl pojistné plněni pojištěné osobě nebo za 
pojištěnou osobu podle předchozího odstavce

2.5

2.6

2.7

1.1

2.8

Šetřeni
Pojistitel uhradí pojištěné osobě nebo za pojíšténou osobu náklady na 
šetřeni

1.2

Nevýkonni členové orgánů
Pojistitel poskytne nevýkonnému členovi orgánu nebo za nevýkonného 
člena orgánu pojistné plnění ve formé náhrady škody, a to v přfpadé, že byl 
vyčerpán limit pojistného pínéni, až do výše dodatečného limitu pro 
jednoho nevýkonného člene orgánu a dále za podmínek, že se na takovou 
škodu nevztahuje jakékoliv jiné pojištěni či nevýkonný člen orgánu nemá 
právo na její náhradu jinou osobou, včetně společnosti.
Celkové pojistné plněni z pojištěni podle tohoto článku za všechny nevýkonné 
členy orgánu je dále omezeno dodatečným limitem pro všechny 
nevýkonné členy orgánu uvedeným v pojistné smlouvě.
Nárok související s cennými papíry
Pojistitel poskytne společnosti nebo za společnost pojistná plnění ve formé 
náhrady škody vyplývající z nároku souvisejícího s cennými papiry 
vzneseného proti společnosti.

1.3

1.4

OCHRANA ČLENŮ ORGÁNŮ2. 2.9

2.1 Majetek a osobni svoboda
Pojistitel uhradí pojištěné osobé nebo za pojíšténou osobu;
(i) náklady na obranu a náklady v souvislosti s předběžným opatřením 

v řízení proti majetku a osobní svobodě a v expedičním řizeni;
(ii) náklady v souvislosti s extradičnim řízením, a to až do výše sublimitu 

uvedeného v pojistné smlouvě, za všechny pojistné události podle 
tohoto rozšiřujícího ustanovení; a

(iii) osobní a rodinná výdaje, které pojištěná osoba nemůže hradit 
v důsledku úředního rozhodnutí, za podmínek, že (i) tyto osobni 
s rodinné výdaje jsou hrazeny na základě smlouvy uzavřené přede 
dnem vydání, popř. vyhlášeni (podle toho, co nastane dříve) příslušného 
úředního rozhodnutí (nikoliv tedy až právní moci); (ii) pojištěná osoba 
prokazatelné vyčerpala všechny finanční prostředky nepostižené tímto 
úřednim rozhodnutím; tyto osobní a rodinné výdaje budou hrazeny 
pouze za období počínající ode dne nabyti právní moci takového 
úředniho rozhodnutí a končící dnem jeho zrušení, nejpozdéji však do

2.10

STRANA 1

NDO 01-05/2017



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsa! 'Krajský soud v Hradci Králové [IČ 00215716]" dne 24.10.2017 v 14:17:56. 
EPVid:A»oHuWsAWdDnWmC20qYsmA7

Výpis7

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 1625

Datum vzniku a zápisu: 1. dubna 1997
Spisová značka: B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Sídlo: Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
identifikační číslo: 252 67 213
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 
3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní, - 
vnitrostátní veřejná linková, - vnitrostátní zvláštní linková, • mezinárodní linková, - 
mezinárodní kyvadlová__________________________________ ____________
Holičství, kadeřnictví
Provozování dráhy - trolejbusové dráhy na území města Hradce Králové
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Provozování autoškoly
Opravy silničních vozidel
Zámečnictví, nástrojařství
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Pronájem nemovitostí bez poskytování jiných než základních služeb_________

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Ing. MILOSLAV KULICH, dat. nar. 7. července 1954
Jana Masaryka 1312/24, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 23. května 2017
Den vzniku členství: 23. května 2017

místopředseda
představenstva:

Ing. LUBOMÍR ŠTĚPÁN, dat. nar. 21. prosince 1955 
Severní 1104/20a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Den vzniku funkce: 23. května 2017 
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen představenstva:
Ing. JIŘÍ KOCOUREK, dat. nar. 4. února 1960
Blahoslavova 1040/7Í, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen představenstva:
Ing. MILAN SOMMER, dat. nar. 30. září 1957
Marie Pujmanové 180/2, Třebeš, 500 11 Hradec Králové
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen představenstva:
PhDr. JIŘÍ ŠTĚPÁN, dat. nar. 7. listopadu 1978

Údaje platné ke dni: 24. října 2017 06:33 1/3



oddíl B, vložka 1625

U Náhona 455/40, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 23. května 2017

Počet členů: 5
Společnost zastupuje předseda představenstva. V době nepřítomnosti předsedy 
představenstva zastupuje společnost místopředseda představenstva a jeden 
člen představenstva._______________________________________________

Způsob jednání:

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

Mgr. VLADIMÍR SPRINGER, dat. nar. 8. března 1945 
Severní 757/18, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Den vzniku funkce: 25. května 2017 
Den vzniku členství: 23. května 2017

mstopředseda 
dozorčí rady:

EVA MAREŠOVÁ, dat. nar. 30. října 1963 
Ječná 675/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Den vzniku funkce: 25. května 2017 
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen dozorčí rady:
Ing. MARTIN SAMOHRD, dat. nar. 23. února 1950 
Klumparova 565/12, 500 02 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen dozorčí rady:
Ing. PAVEL RYTÍŘ, dat. nar. 15. října 1949
Chelčického 1222/7, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen dozorčí rady:
Bc. LIBOR ŽÁK, DiS., dat. nar. 18. června 1975 
Labská kotlina 984/26, 500 02 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 23. května 2017

člen dozorčí rady:
LUBOMÍR LIPP, dat. nar. 12. ledna 1971 
Klumparova 608/8, 500 02 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 23. května 2017

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Statutární město Hradec Králové, IČ: 002 68 810 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové

Akcie:
69 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva._____________
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5 000 000,- Kč
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva._____________
16 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva._____________
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000,- Kč
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva._____________
14 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva._____________
10 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč Y

Údaje platné ke dni: 24. října 2017 06:33 2/3



oddíl B, vložka 1625

Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva.
4 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
Akcie jsou převoditelné pouze se souhlasem představenstva.________

Základní kapitál: 713 004 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech._________

v

Údaje platné ke dni: 24. října 2017 06:33 3/3



CoLONNADE
A l:AIRIv\.\ COMPANY

PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI NÁROKŮ, ŽALOB, SOUDNÍCH SPORŮ PROTI 
STATUTÁRNÍM A DOZORČÍM ORGÁNŮM SPOLEČNOSTI

(NO CLAIMS / NO MATERIÁL CHANGES IN RISK DECLARATION)

Prohlašujeme a po prověření skutečností tímto potvrzujeme, že naší společnosti ani nám osobné není 
známa jakákoliv skutečnost, která by nasvědčovala tomu, že

1. proti bývalým či současným členům statutárních nebo dozorčích orgánů či dalším pojištěným 
osobám byl vznesen jakýkoliv nárok, podána žaloba Či veden soudní spor;

2. existují okolnosti, v jejichž důsledku takový nárok, žaloba či spor vznikl nebo vzniknout mohl.

Společnost: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., IČ 252 67 213

' 3 -11- 2017
Datum:

Podpis a razítko pojistníka:

Razítko: DOPRAVNÍ PODNIK
města HRADCE KRÁLOVÉ, a.s. 
500 03 Pouchovská 153 
IČ: 252 67 213 
DIČ: CZ25267213

03 ©>
O

E
cn

'CD

co

VO

CL



,
před uzavřením pojistné smlouvy nebo, je - li to nezbytné, při její změně klientovi nebo po/istnikovi sdělit (dále 
jen „klient'1), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy.

Pojišťovací zprostředkovatel

Pojišťovací makléř: 
IČO: 

Sídlo: 

Zastoupen: 
RČ/IČO: 

Sídlo: 
Registrační číslo ČNB: 

Tel.
E-mail

Registrační číslo ČNB

> 

Klient

Jméno, příjmení / 
obchodní firma: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.

RČ/IČO: 25267213
Bydliště/sídlo: Pouchovská 153, Hradec Králové, 50003 

Tel.: +
E-mail

Jméno a příjmení osoby, která zastupuje právnickou/fyzickou osobu (statutární orgán, zmocněnec, zaměstnanec):

- :Tel.: 

Charakter zprostředkování pojištění

Způsobem, při kterém není povinen poskytovat řádnou analýzu dle odst. 7, § 21, zák. č. 38/2004 Sb.

Znalosti a zkušenosti klienta

Klient projednávaný typ pojištěníp~zná /finezná a p má /j ' nemá s ním zkušenosti.

1 ' \Požadavky klienta související sc sjednaným pojištěním

Pojištění úvěru nebo záruky (pohledávek) 
Pojištění staveb (nemovitost před kolaudací) 
Pojištění nemovitých věcí 
Pojištěni movitých věcí - živel 
Pojištěni movitých věcí - odcizení 
Pojištění přerušení provozu 
Pojištění stavebních a zemědělských strojů 
Pojištění strojů a strojních zařízení 
Pojištění přepravy zásilek 

✓ Jiné: D & O

Pojištění elektronických zařízení
Pojištění stavebňěTnóhtážních rizik
Pojištění odpovědnosti
Pojištění profesní odpovědnosti
Pojištěni odpovědnosti za škodu dopravce
Pojištění plodin
Pojištění lesních školek či lesů
Pojištění zvířat
Pojištění vozidel
Další:

http://www.okgroup.cz


Další specifikace požadavků klienta

Pojišťovna AIG se rozhodla vstoupit do strategického partnerství se společnosti Fairfax Financial Holdings 
Limited, jehož součástí je převod aktiv AIG v České republice do pojišťovny Colonnade Insurance S.A. Z 
uvedeného důvodu a s platností od 1.5.2017 již AIG nebude v České republice obnovovat pojistné smlouvy. AIG 
dále s účinností od 1.5.2017 pověřila firmu Colonnade správou všech jí před tímto datem uzavřených pojistných 
smluv. Pojistná smlouva č. 703 04919 17 byla vypovězena a účinnost pojistné smlouvy zanikne k datu výročí. 
Česká pobočka Colonnade, přebírající aktivity AIG v České republice nabízí uzavření nové pojistné smlouvy za 
stejných podmínek, jako jsou podmínky dosavadní pojistné smlouvy č. 703 04919 17. Rozsah krytí pojistných 
podmínek a pojistné smlouvy zůstává stejný, tj. beze změn. Retroaktivita i datum kontinuity zůstává také beze 
změn.

Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele klientovi a důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá
doporučení pro výběr daného pojistného produktu

O Zprostředkovatel klientovi doporučení nedal. Klient si pojišťovnu i produkt zvolil sám.

Nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním

Upozornění (ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Nejsou

Klient ani zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalostí mezi požadavky a pojištěním.

Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele a prohlášení klienta

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem potvrzuje, že svoji činnost vykonává s odbornou péčí, chrání zájmy 
spotřebitele, neuvádí nepravdivé, nepřesné, nedoložené, neúplné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace, 
nezamlčuje údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb. Povinné informace dle zákona naleznete na 
www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/tio66

Klient svým podpisem potvrzuje, že výše uvedené informace mu byly poskytnuty písemně, jasně a přesně, 
srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy a že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně 
a přesně srozumitelnou formou zaznamenány. Í7.

Na žádost klienta mu byly tyto informace sděleny ústně, jasně, přesně a srozumitelnou formou před uzavřením 
pojistné smlouvy. V písemné podobě mu byly poskytnuty neprodleně po uzavření pojistné smlouvy.!’”

Tento dokument obsahuje příloh/ listů příloh.

i

http://www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/tio66



